
Kaisa Kautto-Koivula
Aiheita
• Tulevaisuuden ymmärtäminen -  onko meillä vielä vanhat teollisuusajan ”linssit”?
• Kvartaalitalouden rengistä luovan talouden isännäksi?
• Tulevaisuuden kilpailukyky: teollisesta taloudesta luovaan talouteen
• Nanokorporaatiot - yrittäjyyden uusi tuleminen
• Osaaminen ja innovatiivisuus – tulevaisuuden uudet menestystekijät
• Meneillään oleva murros- haaste ja mahdollisuus  Suomen elinkeinoelämälle?
• Yksilön oman potentiaalin täysivaltaistaminen – mitä tulevaisuuden osaajalta odotetaan?

Esittely
Talouden kasvulle välttämättömän luovan talouden ja tietämysyhteiskunnan tärkeimmät tuotannontekijät ovat
ihmisiin liityksissä olevat osaaminen ja luovuus. Tieto on luovan tuotannon perusraaka-aine ja ihmisverkostot sen
uusi tehdasmiljöö. Siksi ihmiskeskeisyys – osaavan ja kokonaisvaltaisesti itseään kehittävän ihmisen laittaminen
ennustamattomasti muuttuvan yhteiskunnan keskiöön – tulee olemaan uudenlainen perusta tulevaisuuden
hyvinvoinnille niin taloudessa, yhteiskunnassa kuin yksilötasollakin. Monien mielestä meneillään oleva
taloudellinen ja yhteiskunnallinen murros on suurin yli 100 vuoteen. Haaste on akuutti ja koskettaa kaikkia meitä.
Voittajina selviytyvät ne, jotka osaavat/uskaltavat uudistua ensimmäisten joukossa; ne, joiden toimintatavat ovat
voittopuolisesti proaktiivisia ja vähemmän reaktiivisia. Voisiko suomalainen talouselämä, yhteiskunta, ja ennen
kaikkea yksilöt osana  sitä – toimia tienäyttäjinä tässä uudistuksessa?

Kaisa on tunnettu visionääri ja kysytty luennoitsija niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. Ensimmäisten joukossa hän
on rohkeasti asettanut kyseenalaiseksi perinteisiä ajattelumallejamme ja soveltanut ajatuksiaan myös omassa
elämässään. Tuorein esimerkki tästä on hyppääminen turvallisesta palkkatyöstä uuden ajan nanokorporaatioksi v.
2004. Ennen yrittäjäksi ryhtymistään Kaisa toimi yli 15 v Nokiassa esimiestehtävissä osallistuen aktiivisesti
yrityksen kasvuprosessiin. Kaisan viimeisin vastuualue oli tulevaisuuteen liittyvä ennakointi ja uusien strategisten
liiketoimintakonseptien ja innovaatioiden kehittäminen fokusalueina ihminen-kone-vuorovaikutus, tietotyön
tuottavuus ja tietämysyhteiskunta. Kaisa on ollut asiantuntijana osaamisen ja innovaatioiden johtamista sekä
informaatioyhteiskuntaa koskevissa kehityshankkeissa lukuisille talouselämän ja yhteiskunnan avainorganisaatioille
niin kansainvälisesti kuin kotimaassa (mm. tietoyhteiskuntastrategiat, tulevaisuusselonteko).

Kaisan etuna on monitieteisyys, joka mahdollistaa asioiden tarkastelun useasta eri näkökulmasta:
informaatiotekniikan lisensiaatti teki v. 1993 rohkeasti väitöskirjan ammattikasvatuksen alueelta tutkintoon
tähtäävästä työn ohella opiskelusta. Kaisa toimii tällä hetkellä yrittäjyytensä ohessa dosenttina Tampereen ja
Jyväskylän yliopistoissa ja työstää syksyllä 2006 ilmestyvää kirjaansa työelämän murroksesta ja sen tuomista
haasteista ja mahdollisuuksista suomalaiselle elinkeinoelämälle ja yhteiskunnalle. Esiintyjänä Kaisa on saanut aivan
erinomaista palautetta, ja puhujana häntä voisi kuvailla ajatuksia herättäväksi, hauskaksi, ja yleisönsä ottavaksi. 
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